REVALBULB ™

LED nonocka REVAL BULB 120LED 10m 230V 7W 600im 120° IP65 840
Kon n3penna 17468

LED-neHTa REVAL BULB, KOoTOpY!0 JIerko yCTaHaBAMBaTb Aa)Ke HayMHatoLeMy nonb3osaTtesnto!

S7a LED-neHTa noaxoanT 4S8 UCNOMb30BaHNS Kak B MOMELLLEHWW, TaK U Ha OTKPbLITOM Bo3ayxe 6bnarogaps
ee knaccy 3awmnTbl (IP65).

Mbl npogaem 3Ty LED-neHTy B MONHbIX pyJIOHax. [iMHa NeHTbl MOXeT BbITb OTpe3aHa Kaxabli 1meTp,
4TOObI Bbl MOF/IM YCTAHOBUTb €€ MaKCMMalbHO 3(PHEKTUBHO.

Bbl MOXXeTe 00BepATb HALWWUM NPOAYKTaM, MOTOMY Y4TO Mbl NPoAaeM COTHM MeTpoB LED-51eHT exxefHeBHO!
OTnpaBbTe HaM 3anpoc, U Mbl CoeslaeM BaM npepJsioxeHue!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%’USE

Kapaka Te3, 3/3, TannmHH 10621, 3cToHunsg, info@ledhouse.ee nightening



LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHou 6enbin 4000K
600nto0MeHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 86Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa
CeeTOAMOAHbBIN Y¥N
BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop cubl

MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbebl

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

MuHWManbHas ganHa

B ynakoske

JKcnnyaTaLMOHHas cpefa

Paboyas TemnepaTypa
CepTuurkaTsl
Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

3roga/ net
EPISTAR LED
SMD2835
REVAL BULB
230V

0.90

TW

TW

120°

80

3

IP65
50000h
10000.0mm
12.0mm
6.5mm
1000.0mm
1 KaTyLwKa

LSt BHYTPEHHErO U HapyXXHOro
1CNosb30BaHNS

-25 - +55°C
CE
2015606

A
E
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http://www.epistar.com.tw
http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2015606

